

Årsredovisning för
Dellhem Montage AB

559202-7212

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krister Dellhem
Styrelseledamot

2024-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dellhem Montage AB, 559202-7212, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs Län, Hudiksvalls Kommun bedriver verksamhet inom ställning-och prefabmontage samt uthyrning av personal inom byggindustrin.

Helena Nordin, Redovisningstjänst i Delsbo AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital var förbrukat vid bokslutsdatum. En upprättad kontrollbalansräkning per 2024-10-31 visar att aktiekapitalet inte är helt återställt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	23 603 465	14 168 170	5 193 713	3 380 339
Resultat efter finansiella poster	-1 994 012	-506 836	405 256	-103 462
Soliditet %	-41,3	-1,7	25,7	5,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning är ökat märkbart jämfört med tidigare år. Ökningen beror på orderingången från både befintliga och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	275 541	-424 437
Balanseras i ny räkning		-424 437	424 437
Årets resultat			-1 994 012
Belopp vid årets utgång	50 000	-148 896	-1 994 012

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-148 896
Årets resultat	-1 994 012
Summa	-2 142 908
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 142 908
Summa	-2 142 908

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 603 465	14 168 170
Övriga rörelseintäkter		177 969	128 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 781 434	14 296 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-209 652	-267 368
Övriga externa kostnader		-2 764 280	-1 811 882
Personalkostnader	2	-22 365 327	-12 566 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-287 529	-97 686
Övriga rörelsekostnader		-1 682	-16 250
Summa rörelsekostnader		-25 628 470	-14 759 843
Rörelseresultat		-1 847 036	-463 673
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 976	-43 163
Summa finansiella poster		-146 976	-43 163
Resultat efter finansiella poster		-1 994 012	-506 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	82 399
Summa bokslutsdispositioner		0	82 399
Resultat före skatt		-1 994 012	-424 437
Årets resultat		-1 994 012	-424 437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 172 736	1 254 600
Summa materiella anläggningstillgångar		1 172 736	1 254 600
Summa anläggningstillgångar		1 172 736	1 254 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 703 330	2 736 334
Övriga fordringar		1 314	64 512
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	652 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 800 347	510 917
Summa kortfristiga fordringar		3 504 991	3 963 770
Kassa och bank			
Kassa och bank		391 708	526 783
Summa kassa och bank		391 708	526 783
Summa omsättningstillgångar		3 896 699	4 490 553
SUMMA TILLGÅNGAR		5 069 435	5 745 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-148 896	275 541
Årets resultat		-1 994 012	-424 437
Summa fritt eget kapital		-2 142 908	-148 896
Summa eget kapital		-2 092 908	-98 896
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 001 289	1 225 084
Övriga skulder		0	12 528
Summa långfristiga skulder		1 001 289	1 237 612
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		284 283	0
Leverantörsskulder		539 067	366 012
Skatteskulder		83 386	73 694
Övriga skulder		1 972 670	1 140 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 281 648	3 026 412
Summa kortfristiga skulder		6 161 054	4 606 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 069 435	5 745 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	45	25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 377 556	124 736
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	254 812	1 327 820
Försäljningar/utrangeringar	-102 936	-75 000
Utgående anskaffningsvärden	1 529 432	1 377 556
Ingående avskrivningar	-122 956	-54 020
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	53 789	28 750
Årets avskrivningar	-287 529	-97 686
Utgående avskrivningar	-356 696	-122 956
Redovisat värde	1 172 736	1 254 600

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	529 675	600 315

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 060 580	1 113 016
Summa ställda säkerheter	1 060 580	1 113 016

Underskrifter

Hudiksvall

Krister Dellhem

2024-11-22

Krister Dellhem
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-22

Lars Magnus Lundberg

Lars Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
